

PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

DINAS PENDIDIKAN

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Jln. Pulau Bangka Kel. Air Itam - Pangkalpinang 33147 Telp/Fax (0717) 439234

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

NOMOR: 188.4/15\ / DISDIK/2020

TENTANG PENDAMPINGAN/VIDEO SHOTING FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) ABK KEGIATAN PENINGKATAN KUALITAS KESISWAAN PENDIDIKAN KHUSUS **TAHUN 2020**

KEPALA DINAS PENDIDIKAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG,

Menimbang

- bahwa dalam rangka memupuk dan menumbuhkan jiwa seni bagi peserta didik berkebutuhan khusus dalam menggapai prestasi yang lebih baik;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, dipandang perlu menunjuk tim pendampingan/video shoting, seleksi Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional (FL2SN) Anak Berkebutuhan Khusus (ABK) Tingkat Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2020, yang ditetapkan dengan Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2000 tentang Pembentukan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 217, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4033);
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undangundang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578);
- 5. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2016 tentang Penyandang Disabilitas;
- 6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54

Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 5);

- 7. Peraturan Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Nomor 11 Tahun 2019, tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2019 Nomor 3 Seri A);
- 8. Peraturan Gubernur Kepulauan Bangka Belitung Nomor 62 Tahun 2016, tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2016 Nomor 3 Seri A).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Pembentukan pendampingan/video shoting, Festival Lomba Seni Siswa Nasional (FL2SN) Kegiatan Peningkatan Kualitas Kesiswaan Pendidikan Khusus Tahun 2020 sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA

Tim pendampingan/video shoting, Festival Lomba Seni Siswa Nasional (FL2SN) ABK Tingkat Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2020 dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab sepenuhnya kepada Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dan berpedoman pada peraturan perundang-undangan yang berlaku.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan (APBDP) Tahun Anggaran 2020 pada kode rekening 1.01.1.01.01.04.02.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Pangkalpinang pada tanggal September 2020

a.n GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG KEPALA DINAS PENDIDIKAN,

> Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM Pembina Utama Madya NIP. 19640324 198903 1 008

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

1. Gubernur Kepulauan Bangka Belitung (sebagai laporan);

2. Kepala Pusat Prestasi Nasional Kemendikbud RI;

3 Yhs

Lampiran
Keputusan Kepala Dinas Pendidikan
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Nomor : 1094 / 151 / Disdik/2020
Tanggal : 4 September 3000

PENDAMPINGAN/VIDEO SHOTING FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) ABK KEGIATAN PENINGKATAN KUALITAS KESISWAAN PENDIDIKAN KHUSUS **TAHUN 2020**

NO	NAMA	JABATAN	JADWAL	KAB/ KOTA
1	Dra. Rita Aryani, M.Si	Kepala Bidang PK Disdik	- 15 September 2020	Bangka
2	Devita Lucia Putri, M.Psi	Kasi Kurikulum & Penilaian PK		
3	Arif Mulyadi, SE	Kasi Kesiswaan & Pemb.Karakter PK Disdik	10 s.d 11 September 2020	Bangka Tengah
4	Fitriyanti Putri, S.IP	Staf Seksi Kesiswaan & Pemb.Karakter PK		
5	Sophan Derryan lintang, SS	Staf Sapras PK Disdik	- 14 September 2020	Bangka Selatan
6	Donny Yursandi, S.Kom	Staf Subbag Perencanaan		
7	Elliani, SE	Staf Seksi Kesiswaan & Pemb.Karakter PK	- 16 s.d 19 September 2020	Belitung Timur
8	Nanang Suratmoko	Tim Video Shoting		

a.n GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG KEPALA DINAS PENDIDIKAN, <

> Drs. MUHAMMAD SOLEH, MM Pembina Utama Madya NIP. 19640324 198903 1 008